

สรุปผลการประมาณราคาโครงการปรับปรุงสวนสุขภาพ

แบบ ปร. 5

รายงาน สำนักงานเทศบาลตำบลลานสัก

งานที่ดำเนินการ บริเวณสวนสุขภาพหน้าฝายปากเหมือง หมู่ที่ 9 ต.ลานสัก อ.ลานสัก จ.อุทัยธานี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 2 สิงหาคม 2565

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	งานลาน คสล.	117,318.80	1.3607	159,635.69	
2	งานคูวังพาราเอสพีลท์คิกคอนกรีต	456,615.00	1.3607	621,316.03	
	พร้อมงานตีเส้นคูวัง				
3	งานรั้ว คสล. พร้อมประตูเข้า-ออก	165,992.00	1.3056	216,719.16	
	<b>เงินไข</b>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก 0%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%				
สรุป	รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น			997,670.88	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง (ขอเบิกเพียง)			996,000.00	
อักษร	<b>เก้าแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน</b>				

ขนาดหรือเนื้อที่

ตารางเมตร

เลือยราคาประมาณ

บาท/ตารางเมตร

งชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

( นายชาญชัย เพ็ญธัญกิจ )

งชื่อ) จำเอก ..... กรรมการ

( อุเทน แอ็ดมา )

งชื่อ) ..... กรรมการ

( นายอสุษณะ สาระสุวรรณ )

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลลานสัก

ประเภทงาน อาคาร

ปริมาณงาน รั้ว คอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมประตู เข้า-ออก ความยาวรวม 344.00 เมตร ความสูง 0.85 เมตร

สถานที่ดำเนินการ บริเวณสวนสุขภาพหน้าหน้าปากเหมือง หมู่ที่ 9 ต.ลานสัก อ.ลานสัก จ.อุทัยธานี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 2 สิงหาคม 2565

รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
			หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.งานรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก							ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	
1.1งานรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก	344.00	เมตร	468.00	160,992.00	-	-	160,992.00	
2.2ประตูทาง เข้า - ออก	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
				165,992.00			165,992.00	

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

165,992.00 บาท

2 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

- บาท

3 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยม

- บาท

4 ค่า Factor F งานก่อสร้างอาคาร

1.3056 บาท

5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยม

- บาท

6 ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด  $= 1 + [3 + (1 \times 4 + 2 \times 5)]$ 

- บาท

7 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) =  $4 \times 6$ 

- บาท

8 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) =  $5 \times 6$ 

- บาท

รวมเป็นเงิน

สองแสนหนึ่งหมื่นหกพันเจ็ดร้อยสิบเก้าบาทสิบหกสตางค์

216,719.16 บาท

(ลงชื่อ)

(นายชาญชัย เพ็ญธัญกิจ)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

จำเอก

(อุเทน แอ็ดมา)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายอนุชณะ สารสุวรรณ)

กรรมการ

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลลานสัก

ประเภทงาน ทาง

ปริมาณงาน ความกว้าง 2.00 เมตร ความหนา 0.04 เมตร ความยาว 695.00 เมตร พร้อมงานตีเส้นความกว้าง 0.10 เมตร จำนวน 2 เส้น

สถานที่ดำเนินการ บริเวณสวนสุขภาพหน้าฝายปากเหมือง หมู่ที่ 9 ต.ลานสัก อ.ลานสัก จ.อุทัยธานี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 2 สิงหาคม 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	1.งานลู่วิ่งลาดยาง								
	1.1งานทำผิวลู่วิ่งพาราแอสฟัลท์ติกค้อนกริต	1,390.00	ตร.ม.	300.00	417,000.00	-	-	417,000.00	
	2.2งานตีเส้นลู่วิ่ง จำนวน 2 เส้น	2.00	เส้น	19,807.50	39,615.00	-	-	39,615.00	
				456,615.00				456,615.00	

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	456,615.00	บาท
2	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	-	บาท
3	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยม	-	บาท
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	1,3607	บาท
5	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยม	-	บาท
6	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + [3 \div (1 \times 4 + 2 \times 5)]$	-	บาท
7	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = $4 \times 6$	-	บาท
8	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = $5 \times 6$	-	บาท
	<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>หกแสนสองหมื่นหนึ่งพันสามร้อยสิบหกบาทสามสตางค์</b>	<b>621,316.03 บาท</b>

(ลงชื่อ)

(นายชาญชัย เพ็ญชัยกิจ)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

จำเอก

(อุเทน แฉัดมา)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสุเทพธนะ สวัสดิ์สุวรรณ)

กรรมการ

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลลานสัก

ประเภทงาน ทาง

ปริมาณงาน ความกว้าง 20.00 เมตร ความยาว 20.00 เมตร ความหนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 400.00 ตารางเมตร

ร่องลึงค์กลมใหญ่ กว้าง 0.50 เมตร

สถานที่ดำเนินการ บริเวณสวนสุขภาพหน้าฝายปากเหมือง หมู่ที่ 9 ต.ลานสัก อ.ลานสัก จ.อุทัยธานี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 2 สิงหาคม 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	1.งานลานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.1	งานปรับปรุงพื้นที่	400.00	ตร.ม.	-	-	1.73	692.00	692.00	
1.2	งานทรายหยาบรองพื้น	20.00	ลบ.ม.	200.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
1.2	งานเหล็กตะแกรงวางเมท	400.00	ตร.ม.	50.00	20,000.00	5.00	2,000.00	22,000.00	
1.3	งานคอนกรีต 1:2:4	40.00	ลบ.ม.	1,850.47	74,018.80	306.00	12,240.00	86,258.80	
1.4	งานลูกรังกลมใหญ่	4.00	ลบ.ม.	180.00	720.00	100.00	400.00	1,120.00	
1.4	งานไม้แบบ	80.00	เมตร	20.00	1,600.00	20.60	1,648.00	3,248.00	
					100,338.80		16,980.00	117,318.80	

- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง 117,318.80 บาท
  - ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ - บาท
  - ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยม - บาท
  - ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง 1.3607 บาท
  - ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยม - บาท
  - ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด  $= 1 + [3 + (1 \times 4 + 2 \times 5)]$  - บาท
  - ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN)  $= 4 \times 6$  - บาท
  - ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN)  $= 5 \times 6$  - บาท
- รวมเป็นเงิน หนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าพันหกหรือสามสิบห้าบาทหกสิบเก้าสตางค์ 159,635.69 บาท

(ลงชื่อ) \_\_\_\_\_ ประธานกรรมการ

(นายชาญชัย เพ็ญชัยกิจ)

(ลงชื่อ) \_\_\_\_\_ กรรมการ

(อุเทน แฉิตมา)

(ลงชื่อ) \_\_\_\_\_ กรรมการ

(นายทองสุข สาระสุวรรณ)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงสวนสุขภาพ  
สถานที่ดำเนินการ บริเวณหน้าฝายปากเหมือง หมู่ 9 ตำบลลานสัก  
อำเภอลานสัก จังหวัดอุทัยธานี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลลานสัก
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ เงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565  
เป็นเงิน 996,000 บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)
4. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างรั้ว คสล.พร้อมประตูเข้า-ออก ความยาวรวม 344.00 เมตร ความสูง 0.85 เมตร  
พร้อมก่อสร้างลาน คสล. ขนาดความกว้าง 20.00x20.00 เมตร ความหนา 0.10 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการ  
ไม่น้อยกว่า 400.00 ตร.ม. พร้อมทำผิวลู่วิ่งพาราแอลพีสติกคอนกรีต ความกว้าง 2.00 เมตร ความยาว 695.00 เมตร  
ความหนา 0.04 เมตร พร้อมงานตีเส้น ความกว้าง 0.10 เมตร จำนวน 2 เส้น (ตามแบบเทศบาลตำบลลานสัก  
เลขที่แบบ A-11/2565) พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 2 สิงหาคม 2565  
เป็นเงิน 996,000 บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)
  - 6.2 แบบสรุปผลประมาณราคา (แบบ ปร.4)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (คำสั่งเทศบาลตำบลลานสัก ที่ 127/2565 ลว. 22 กรกฎาคม 2565)
  - 7.1 นายชาญชัย เพ็ญธัญกิจ นายช่างโยธาชำนาญงาน ประธานกรรมการ
  - 7.2 จำเอกอุเทน แอ็ดมา เจ้าพนักงานป้องกันฯชำนาญงาน กรรมการ
  - 7.3 นายกฤษณะ สาระสุวรรณ เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ